
SCALE – program akceleracji Smart Space 

 

Smart Space – inkubator będący częścią EXEA Data Center z początkiem marca rozpoczął
rekrutację do programu akceleracji SCALE, którego pierwszy etap rozpocznie się 13
kwietnia. Szukają startupów z obszarów Big Data, SaaS i mobile. 5 wybranych projektów
czeka 5 dni warsztatów, 6 miesięcy akceleracji oraz 75.000 PLN inwestycji.

SCALE składa się z dwóch etapów. Pierwszy to 5 dni warsztatów w dniach 13-17
kwietnia. Wybrane zespoły pod okiem doświadczonych ekspertów i mentorów
przejdą przez wszystkie elementy kluczowe przy budowie startupu: od szukania
grupy docelowej po marketing i sprzedaż.

Startupy, które najlepiej wypadną podczas warsztatów, mają szansę na zaproszenie
do drugiego etapu oraz 75.000 inwestycji. Drugi etap SCALE to 6 miesięcy
akceleracji, co w praktyce oznacza indywidualne sesje mentorskie z ponad 30-ma
mentorami oraz dostęp do szeregu specjalistycznych narzędzi IT.  Mentorami SCALE
są, między innymi, reprezentanci topowych polskich funduszy inwestycyjnych
(Innovation Nest, SATUS Venture, SpeedUp) oraz twórcy uznanych startupów jak
Brand24 czy Sotrender.
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Narzędzia, które czekają na wybrane startupy to, między innymi, dostęp do
zaawansowanej infrastruktury Exea Data Center, narzędzia analityczne IBM,
produkty Microsoft, usługi  do monitoringu internetu czy zarządzania mediami
społecznościowymi. Akceleracja to także dostęp do miejsca pracy w kreatywnych
wnętrzach samego Smart Space ramię w ramię z zaawansowanymi projektami jak
np. Skylable.com

Kto może aplikować do SCALE?

- Szukamy projektów z obszarów Big Data, SaaS i mobile, ale jeśli zgłosi się
interesujący projekt spoza tego zakresu, również się nad nim pochylimy – tłumaczy
Łukasz Ozimek, dyrektor inkubatora Smart Space – Warunek jest jeden. To nie
może być pomysł spisany na kartce. Szukamy projektów na etapie alphy lub
wczesnej bety. Ze wszystkich zgłoszeń wybierzemy pięć, które zaprosimy do udziału
w programie.

Zgłoszenia do SCALE przyjmowane są do 31 marca. Aplikować można przez stronę
www.scale.smartspace.io
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